PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW90 - Botte PVC Wellington 04

Collection: Chaussures de travail
Gamme: Chaussures

Matiere du dessus: PVC
Matiére semelle: PVC
Reference: F36

Carton Complet: 10

information produit

Botte en PVC non sécurité, idéale pour l'agriculture, la péche, et toutes
sortes de travaux.

PORTWEST

Chaussures de travail
Des modeles légers et durables pour un confort tout au long de la

journée. Idéal pour les travaux légers et les loisirs. Caractéristiques
- Certifié CE

Chaussures o

Innovation, des composants de qualité et l'expertise définissent la  * Chaussures anti-statique

gamme de chaussures Portwest - Talon avec absorption d'énergie

- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures

Normes
ENISO 20347:2012
Couleurs
. EUUKUsA
Euro 39-47, UK 6-12, US 7-13
Euro 37-48, UK 4-13, US 5-14
]
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW90 - Botte PVC Wellington 04
Code Douanier: 6401929000

Laboratoire d'essai

RICOTEST (Organisme notifié N°.: 0498)
Via Tione

37010, Italy

N° de certificat: n.696161301/0OE

Longueu
r

44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0

Article Couleur Largeur Hauteur Poids (Kg)

FW90GNR39
FW90GNR40
FW90GNR41
FW90GNR42
FW90GNR43
FW90GNR44
FW90GNR45
FW90GNR46
FW90GNR47
FW90GNR48

1.4300
1.5000
1.5700
1.6400
1.7100
1.7800
1.8500
1.9200
1.9900
2.0600

Vert
Vert
Vert
Vert
Vert
Vert
Vert
Vert
Vert
Vert

44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0

46.0
46.0
46.0
46.0
46.0
46.0
46.0
46.0
46.0
46.0

Cubique (m?)

0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891

EAN13

5036108221912
5036108221929
5036108221936
5036108221943
5036108221950
5036108221967
5036108221974
5036108221981
5036108221998
5036108310159

DUN14

15036108709462
15036108709479
15036108709486
15036108709493
15036108709509
15036108709516
15036108709523
15036108709530
15036108709547
15036108798763
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